

Valberedningens förslag till styrelse i Episurf Medical AB 2024

Episurf Medicals valberedning föreslår sex ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter, med omval av Ulf Grunander som styrelseordförande och med nyval av dr Jess Lonner som styrelseledamot, för beslut vid årsstämman. Övriga styrelseledamöter föreslås för omval. Ulf Grunander valdes till ordförande 2023 och har varit styrelseledamot sedan 2021. Övriga som föreslås för omval är styrelseledamöterna Leif Ryd (ledamot sedan 2009), Christian Krüeger (ledamot sedan 2016), Laura Shunk (ledamot sedan 2017) och Annette Brodin Rampe (ledamot sedan 2021).

Valberedningen föreslår dr Jess Lonner som ny ledamot i styrelsen.

Dr Lonner är professor i ortopedkirurgi vid Sidney Kimmel Medical College vid Thomas Jefferson University i Philadelphia, och arbetar som ortoped vid Rothman Orthopedic Institute, där han är specialiserad på kirurgisk behandling av knäartros. Han har en omfattande forskningsportfölj som täcker ett flertal ämnen, bland annat partiell och total knäproteskirurgi och robotkirurgi. Han har publicerat flera internationellt uppmärksammade läroböcker om knäproteskirurgi och robotkirurgi, samt hundratals vetenskapliga artiklar. Dessutom har dr Lonner varit involverad i design och utveckling av ett flertal knäprotesystem tillsammans med några av världens ledande implantattillverkare. Efter att ha tagit examen (honors) från Boston University School of Medicine, avslutade dr Lonner sin utbildning i ortopedkirurgi vid Hospital for Joint Diseases i New York. Han avslutade därefter sin utbildning som Harvard-stipendiat vid Massachusetts General Hospital i Boston. Innan han började på Rothman Orthopedic Institute 2011 var han både chef för knäproteskirurgi och chef för Joint Replacement Fellowship vid Pennsylvania Hospital. Han är för närvarande medlem i Knee Societys verkställande styrelse och har tidigare varit ordförande för Philadelphia Orthopedic Society och medlem i American Association of Hip and Knee Surgeons. Han är också en aktiv medlem av American Academy of Orthopedic Surgeons.

"Vi är mycket glada över att kunna föreslå dr Lonner som ny styrelseledamot i Episurf Medical. Episurf tar stora steg och möjligheterna för bolagets teknologi är betydande. Dr Lonners bakgrund är perfekt för oss, och vi stärker dessutom vår amerikanska närvaro", säger Sebastian Jahreskog, ordförande, valberedningen Episurf Medical.

"Det är en ära att bli nominerad till Episurfs styrelse. Bolagets engagemang för att hjälpa medelålders patienter är något som varit av särskilt intresse för mig under min karriär, och jag ser fram emot att hjälpa bolaget i dess fortsatta utveckling", säger dr Jess Lonner.

Årsstämman 2024 i Episurf Medical AB (publ) kommer att hållas tisdagen den 9 april.

Valberedningen i Episurf Medical AB (publ)

För mer information, vänligen kontakta:

Pål Ryfors, vd, Episurf Medical
Tel:+46 (0) 709 62 36 69
Email: pal.ryfors@episurf.com

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma ledsador ett aktivare och friskare liv genom att tillgängliggöra minimalt invasiva samt skraddarsydda behandlingsalternativ. Episurf Medicals individanpassade implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för behandling av lokala broskskador i leder. Med Episurf Medicals µiFidelity®-system anpassas implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada för optimal passform och minimalt

ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 08.30 den 4 mars 2024.